

خبر

رکابزنان همچنان درگیر مجمع انتخابات

خبری از تأیید صلاحیت‌ها نیست!

اگرچه ۴۵ روز از ارسال اسامی نامزد های انتخابات دوچرخه سواری برای احراز صلاحیت نظارتی می‌گذرد، اما هنوز خبری نیست و این رشته در پیچ آخر انتخابات مانده است. در حالی پرونده انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری همچنان باز است که یک سال و یک ماه از بدون رئیس ماندن این رشته می‌گذرد. انتخابات دوچرخه سواری با حواشی زیادی همراه بوده است و مجمع این فدراسیون پنجم خرداد ۱۴۰۰ برگزار شد. اما مدت ریاست محمود رشیدی بر دوچرخه سواری حدود چهار ماه بیشتر دوام نداشت. به دلیل اینکه انتخابات ایران توسط اتحادیه جهانی دوچرخه سواری مورد پذیرش قرار نگرفت، رشیدی مجبور به استعفای اجباری شد. پس از آن رسول هاشم کندی به عنوان سرپرست فدراسیون منصوب شد تا انتخابات برگزار شود. روند برگزاری انتخابات، بیش از یک سال زمان برد و پس از کشمکش فراوان، بالاخره انتخابات فدراسیون به پله آخر رسید. اما ۴۵ روز است که در همان جا متوقف شده است. در حال حاضر هم اهالی دوچرخه سواری منتظر این هستند که تأیید صلاحیت‌ها اعلام و تاریخ مجمع مشخص شود.



محسن کاوه:

ترکیبی جوان به امریکا اعزام می‌شود

محسن کاوه مربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در خصوص ترکیب اعزامی کشتی آزاد ایران به رقابت‌های جام جهانی آمریکا تأکید دارد: «اگرچه نفرات تیم ملی هنوز رسماً اعلام نشده‌اند، اما چیزی که برای این مسابقات مهم و مشخص است جوان بودن ترکیب تیم ملی کشتی آزاد است. اصلاً ماجرای اعزام نشدن حسن یزدانی و امیرحسین زارع هم به همین دلیل است و شاید کامران قاسمیور هم به این مسابقات اعزام نشود.»



سرمری پاراتیراندازی:

کمبود فشنگ خیلی اذیتمان کرد

حسین امیری سرمری تیم ملی پاراتیراندازی با اشاره به کمبود فشنگ در اردوهای آماده‌سازی، معتقد است: «یکی از چیزهایی که در اردوهای آماده‌سازی و در جریان تمرینات تیراندازان را اذیت می‌کرد، کمبود فشنگ‌های استاندارد بود، البته در تمرینات فشنگ داشتیم، اما چون استاندارد نیست خطای دید ایجاد می‌کرد و این مسئله تأثیر زیادی روی عملکرد تیراندازان دارد.»



علیرضا سلیمانی:

کاراته نیاز به کار زیربنایی دارد

علیرضا سلیمانی سرمری تیم‌های پایه کاراته ایران در پاسخ به این سؤال که بعد از نتایج ضعیف تیم ملی در مسابقات جهانی ترکیه، قبول مسئولیت ریسک بزرگی برای او به شمار می‌رود یا خیر، تأکید دارد: «قبل از هر چیز باید بگویم که من اهل ریسک هستم و این شاید ویژگی خوبی نباشد. اما کاراته نیاز به کار زیربنایی دارد و من برای این موضوع آستینم را بالا زدم و وارد گود شدم.»

جام جهانی کشتی آزاد در امریکا

یزدانی و تیلور؛ دو غایب بزرگ

گزارش

محسن وظیفه روزنامه نگار

تیم ملی کشتی آزاد ایران با ترکیب متفاوتی راهی جام جهانی کشتی آزاد در امریکا می‌شود. تیمی جوان و در غیاب ستاره‌ها که فقط برای کسب تجربه راهی جام جهانی می‌شود. برخلاف گذشته این بار نتایج جام جهانی اهمیتی برای فدراسیون و کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد ندارد و قرار نیست که به بهانه حضور در امریکا نتایج این مسابقات در حد قهرمانی جهان اهمیت پیدا کند. جام جهانی کشتی آزاد تورنمنت درجه ۲ در سطح دنیا است و به همین دلیل از اولویت برنامه‌های فدراسیون کشتی خارج شده است. هنوز مشخص نیست با توجه به شرایط سیاسی پیش آمده و حواشی فراوانی که سال گذشته برای این تیم به خاطر برگزاری مسابقه دوستانه با امریکا رخ داد، بتواند مجوز سفر به امریکا را دریافت کند. با این حال برخی از رسانه‌ها از سفر قریب‌الوقوع این تیم به دبی برای حضور در سفارت امریکا خبر دادند.

غیبت یزدانی و زارع

بر خلاف انتظار قرار است تیم ملی کشتی آزاد با ترکیب نفرات زیر ۲۳ سال خود در جام جهانی امریکا که به صورت تیم به تیم برگزار می‌شود، به میدان برود. شاید خیلی‌ها تصور می‌کردند که حضور ایران در امریکا این شرایط را به وجود می‌آورد که باز هم حسن یزدانی با دیوید تیلور روبه‌رو شود اما حالا مشخص شده که یزدانی از ترکیب سفر به امریکا خط خورده است. این روزها حسن یزدانی به چهره خرساز و پرحاشیه کشتی ایران تبدیل

قاسمیور به آمریکا نمی‌رود؟

برخی از رسانه‌ها خبر از حضور کامران قاسمیور در ۸۶ کیلوگرم دادند. اتفاقی که دور از ذهن نیست چرا که کامران می‌خواهد در المپیک کشتی بگیرد و به همین دلیل علاقه دارد که باز هم به ۸۶ کیلوگرم برگردد. با توجه به دیسکالیفه شدن سجاد غلامی در وزن ۸۶ کیلوگرم رقابت‌های امیدهای جهان، این کشتی‌گیر به امریکا اعزام نمی‌شود و حالا این شایعه وجود دارد که کامران قاسمیور یا علی سوادکوهی جایگزینش شوند.

تیلور در جام جهانی کشتی نمی‌گیرد

حضور احتمالی قاسمیور در

جام جهانی کشتی آزاد این شائبه را به وجود آورده که او با تیلور هم در این مسابقات روبرو می‌شود اما این احتمال بسیار ضعیف است. اول اینکه کامران در مسابقات قهرمانی جهان نزدیک به ۹۳ کیلوگرم بوده و کم کردن ۷ کیلوگرم و رسیدن به ۸۶ کیلوگرم موضوعی نیست که به این سادگی

عملی باشد. آن‌هم در شرایطی که بعد از جهانی صربستان هنوز کامران تمرین کشتی نداشته و این امکان وجود ندارد ۵ الی ۶ کیلوگرم را در چند هفته کم کند. ضمن این که تیلور هم الان برنامه‌ای برای حضور در جام جهانی ندارد و سعی می‌کند که با حضور در پان امریکن و انتخابی تیم ملی امریکا برای قهرمانی جهان آماده شود.

اطری در امریکا

در وزن ۶۱ کیلوگرم با توجه به عملکرد ضعیف آرمان حبیب‌زاده در رقابت‌های امیدهای جهان، احتمال حضور رضا اطری در این وزن زیاد است. هر چند که حضور در این مسابقات شاید برای رضا اطری هم مناسب نباشد. اطری هم باید اندکی وزن کم کند و این به سود اطری نیست. شاید بهتر باشد در این وزن هم یک جوان محک بخورد تا جانشینی برای اطری باشد.

حذقی‌های قرعه نحس در جام جهانی

یکی دیگر از تصمیمات کادرفنی اعزام امیرمحمد یزدانی و محمد نخودی به مسابقات جام جهانی است. هر دو کشتی‌گیر در مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان و امیدها با قرعه رزیم صهیونیستی روبه‌رو شدند و حالا قرار است که به مسابقات جام جهانی اعزام شوند.

علاوه بر این دو حضور نفراتی مثل برادران فیروزپور، امیرعلی آذریپورا و امیررضا معصومی که در رقابت‌های امیدهای جهان برای ایران به میدان رفتند، در جام جهانی امریکا قطعی است. همچنین احتمال حضور مجتبی گلپنج در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز وجود دارد.

رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر سال جاری به میزبانی امریکا برگزار می‌شود.



تکواندوی قهرمانی جهان

پرواز آسان به مکزیک

با توجه به اهمیت رقابت‌های تکواندوی قهرمانی جهان در مکزیک، تیم‌های ملی تکواندو با پرواز بیزنس کلاس رفت و برگشت و صرف هزینه‌ای بالغ بر ۳ میلیارد تومان عازم مکزیک می‌شوند. بیست و پنجمین دوره رقابت‌های تکواندوی قهرمانی جهان از ۲۳ آبان به مدت ۶ روز با حضور ۷۶۱ تکواندوکار از بیش از ۱۲۰ کشور جهان در سالن «متروپلیتین» شهر گوادالاخارا در مکزیک آغاز می‌شود. تیم‌های ملی تکواندوی ایران نیز برای تطبیق هر چه بهتر با شرایط آب و هوایی کشور مکزیک و فاصله زمانی قرار است یک هفته قبل از شروع مسابقات با پرواز بیزنس کلاس عازم این کشور شوند.

بدنساز قهرمانی جهان

۶ مدال برای ایران

مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان ۲۰۲۲ از حالی از ۱۱ لغایت ۱۶ آبان ماه به میزبانی شهر سانتا سوسانا اسپانیا برگزار می‌شود که تیم ملی کشورمان با ترکیب کامل در این رویداد حضور دارد. در دومین روز رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ اسپانیا ۱۰ ملی‌پوش ایرانی در رشته بیلدینگ پیشکسوتان، فیت مدل و فیزیک به مصاف حریفان خود رفتند. در دسته ۷۰ کیلوگرم بیلدینگ پیشکسوتان، اکبر شیرخانی طلایی شد. در دسته دوم فیزیک تقی رضایی صاحب نشان نقره جهان شد. در دسته سوم فیزیک نیز فرید علیمردانی موفق شد از عنوان قهرمانی سال گذشته خود دفاع کند. در دسته چهارم نیز ایوب بسامی بعد از رقابت با حریفان موفق شد به مقام قهرمانی دست پیدا کند تا صاحب گردن‌آویز خوشرنگ طلا شود. در دسته فیت مدل نیز آرش خسروی طلایی شد و مهدی ماهانی دیگر نماینده کشورمان نیز به مدال نقره رسید.

گزارش

جام جهانی کشتی فرنگی آذربایجان انتقام بلگراد در باکو



تیم ملی کشتی فرنگی بعد از تغییر و تحولاتی که بعد از مسابقات قهرمانی جهان در بلگراد پیش آمد، حالا با هدایت حسن رنگرز راهی آذربایجان شده و در اولین مسابقه هم به مصاف ترکیه رفت. ترکیه در بلگراد به عنوان قهرمانی رسید و تقریباً با همان ترکیب و بدون حضور رضا کاپالپ در جام جهانی حضور پیدا کرد. تیم ملی کشتی فرنگی ایران که این روزها متهم شده بود که نسلی را از بین برده و یا این که پشتوانه ندارد، با اتکا به نفرات جوان به مصاف قهرمان جهان رفت و مقتدرانه هم پیروز شد.

اولین برد ایران را پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم برابر اکرم اوزترک کسب کرد. بردی که در مسابقات قهرمانی جهان هم به دست آمده بود. در وزن ۶۰ کیلوگرم، مهدی محسن‌نژاد انتقام شکست عجیب برابر کرم کمال در صربستان را گرفت. محسن‌نژاد در صربستان ۹ بر صفر مقابل کرم کمال جلو بود اما به یکباره ضربه فنی شد. اتفاقی عجیب و تلخ که باعث شد تا فرنگی‌کاران شانس رسیدن به یک مدال را هم از دست بدهند. در اوزان ۶۳، ۶۷ و ۷۲ کیلوگرم ایمان محمدی، سیددانیال سهرابی و محمدرضا رستمی سه برد دیگر

برای ایران رقم زدند تا تیم ایران گامی بلند برای رسیدن به پیروزی در این مسابقه را بردارد. شکست‌های تیم ایران هم از وزن ۷۷ کیلوگرم شروع شد. محمدرضا مختاری مقابل یونس امره باشار، علیرضا مهمدی در وزن ۸۲ کیلوگرم برابر برهان آکبوداک و حمیدرضا بادکان در وزن ۸۷ کیلوگرم مقابل علی چنگیز سه شکست را پذیرا شدند تا رقابت تیم ایران با ترکیه برای پیروزی حساس‌تر شود اما این حساسیت در وزن ۹۷ کیلوگرم و با برتری مهدی بالی مقابل متهان به پایان رسید. در فوق‌سنگین علی‌اکبر یوسفی در سنگین وزن برابر عثمان ایلدیریم شکست خورد تا تیم ملی کشتی فرنگی در اولین رویداد رسمی خود با هدایت حسن رنگرز ۶ بر ۴ به برتری برسد. رقیب بعدی تیم کشتی فرنگی قرقیزستان بود اما همین برد برای فینالیست شدن تیم ایران کافی بود. با وجودی که جام جهانی کشتی فرنگی از اهمیت زیادی برخوردار نیست اما این برتری با نفرات جوان و آینده‌دار نشان داد که در این چند سال اخیر برخلاف برخی از ادعاها کشتی فرنگی ایران در مسیر درستی حرکت کرده و تیم بسیار خوبی از کادرفنی قبل به جا مانده است.